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プレーンシェード1105

ML-1105 NEW  P.6 掲載

スタイル

プレーン シャープ
フラット
バランス

箱ヒダ
バランス

手描きのハケ跡から感じる大らかなデザインで、
テーマは光が分解された「色の交わり」。
外光を受けて発色する様子が刻々と変化していきます。

カラーダイブ

リピー ト	： タテ 98.4cm・ヨコ 145.8cm
組　　　成	： タテ ポリエステル100％・ヨコ ポリエステル100％
寸法変化率	： �水洗い：タテ -1.0％・ヨコ -1.0％	

ドライ：タテ -1.0％・ヨコ -1.0％

あて布使用
S-61

WF40

SS ¥6,710/㎡（¥9,850/m）  巾147cm

■形態安定ライトウェーブ加工価格表� 共生地タッセル含む（単位：円・税別/cm）

仕上り巾
約2倍ヒダ

～66
（1巾）

～147
（2巾）

～220
（3巾）

～294
（4巾）

～367
（5巾）

～441
（6巾）

～100（丈） 27,200 52,400 77,100 101,800 126,500 151,200

～120 27,200 52,400 77,100 101,800 126,500 151,200

～140 27,200 52,400 77,100 101,800 126,500 151,200

～160 39,600 77,100 114,200 151,200 188,300 225,300

～180 39,600 77,100 114,200 151,200 188,300 225,300

～200 39,600 77,100 114,200 151,200 188,300 225,300

～220 39,600 77,100 114,200 151,200 188,300 225,300

～240 39,600 77,100 114,200 151,200 188,300 225,300

～260 51,900 101,800 151,200 200,600 250,000 299,400

約1.5倍ヒダ ～88 ～187 ～294 ～392 ～490 ～588

※1巾は片開きのみとなります。 ※片開きの最大仕上り巾は300cmです。
※施工写真（P.68）のスタイルは上記価格とは異なりますのでご注意ください。

■プレーンシェード価格表（ドラム式）� （単位：円・税別/cm）

仕上り巾 40～50 ～90 ～140 ～190 ～240

～100（丈） 29,100 33,700 52,800 57,300 63,400

～120 30,300 34,800 54,000 58,700 65,400

～140 30,400 34,900 54,100 58,800 65,500

～160 31,700 36,100 55,500 60,300 66,500

～180 38,600 43,100 69,400 74,200 80,400

～200 40,100 44,000 71,800 75,400 81,900

～220 40,100 44,100 71,900 75,500 82,000

～240 41,800 44,600 73,500 76,400 84,700

※上記以外のサイズについては、別冊お仕立て上がり価格表をご覧ください。
※コード式価格=ドラム式価格-3,000円
※連窓の際の柄合わせについては、別途ご相談ください。

34,900～ 60,000～45,000～ 75,000～ 90,000～
形態安定ライトウェーブ加工価格

200cm×200cm
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